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Osaiihing Biloba 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Biloba tegevusaladeks on metsamajandus, pdllumajandus ja teenustédd. Majandustegevus koosnes metsamaterjalide varumisest ja
realiseerimisest, kasvava metsa miugist, metsa -ja péllumajanduslikest teenustéddest.
Pdllumajanduslikuks tegevuseks on heintaimede kasvatamine.

2018.aastal moodustas Biloba OU miiiigitulu 70 100 eurot.

Ettevotte [dpetas 2018.aasta 3 819 eurose kahjumiga.

Juhatuse liikme tasu oli 5670 eurot.

Ou Biloba jatkab tegevust 2019 aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 54 772 15076
Noéuded ja ettemaksed 147 389 181 278
Kokku kéaibevarad 202 161 196 354
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 341 443 443 458 2
Kokku pdhivarad 341 443 443 458
Kokku varad 543 604 639 812
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 22500 55 740 4
Védlad ja ettemaksed 6 397 35876
Kokku luhiajalised kohustised 28 897 91616
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 35428 45 098
Kokku pikaajalised kohustised 35428 45 098
Kokku kohustised 64 325 136 714
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 480 286 493 426
Aruandeaasta kasum (kahjum) -3 819 6 860
Kokku omakapital 479 279 503 098
Kokku kohustised ja omakapital 543 604 639 812
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018
70 100
15 654

-49 998

-18 923
-7 541
-4794
-3013

1485

-308
1181
-5 000
-3 819

2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Lisanr
53 998
2717
-12 028
-13 505

-6 969 3

-11831 2
-78
12 304

-944
11 360
-4 500

6 860
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Biloba 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on liihendatud vaike ettevétja raamatupidamise aruanne,mis on koostatud kooskdlas
Eesti finantsaruandluse standardile.Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himdtetele
tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida
tapsustab vastutava ministri maérus.

Finantsvarad

Jargmisi finantsvarasid: nduded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised néuded (sh. laenunduded)
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Néuded ja ettemaksed
Noéuded on bilansis hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt lahtuvalt tdenaoliselt laeckuvatest summadest. Nduete hindamisel
on vaadatud iga nduet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni v8igniku maksev8ime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pd&hivahendiks arvestamise kriteeriumiks on vahendi rahaline véartus ja eeldatav kasutusaeg. Pohivaraks loetakse varasid, mille maksumus on
vOi Uletab pShivara arvelevotmise alampiiri ja mille kasulik tddaeg on Ule tihe aasta. Varad, mille kasulik tddiga on Ule tGhe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla pShivara arvelevétmise alampiiri kantakse 100%-liselt kulusse. Amortisatsiooni arvestamisel

kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivaraobjektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust téoeast.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 799

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad ja seadmed 5-20

Pdhivara amortisatsioonimaarad:
maa 0%,

masinad ja seadmed 5-20%,
transpordivahendid 5-25%.

Finantskohustised

Finantskohustused (v6lad hankijatele, saadud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade midgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga
seotud riskid on lainud Ule ostjale ning mitgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav. Tulu teenuste mugist
kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevdtte tulu vaid ettevétte poolt valja makstavaid dividende

Uldise maksumaara jargi. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevdtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks
omakapitali valjamaksmisel dividendidena. Potentsiaalse dividendide véljamaksmisega kaasneva tulumaksukohustuse summa sdéltub
sellest, kas ja millal ettevdtja dividende maksab.

Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, séltumata
sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal dividendid vélja makstakse. Dividendide véljamaksmisega kaasnev

suurim vdimalik tulumaksukohustuse summa on esitatud lisades.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Miiiigid

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 3 T66j6ukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Maa

322 059
0
322 059

322 059
0
322 059

322 059
0
322 059

Tootajate keskmine arv taandatuna téaistdoajale

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

Transpordi-
vahendid

22 994
-256
22738

-2 688

22994

-2 944

20 050

-2 299

22994
-5243
17 751

Muud masinad
ja seadmed

241 377

-130 885

110 492

-9 143

241 377

-140 028

101 349

-2 495

-97 221

95 877

-94 244

1633
2018
5670
1871
7541
1

Masinad ja
seadmed
264 371
-131 141
133 230
-11 831
264 371
-142 972
121 399
-4.794
-97 221
118 871
-99 487
19 384
2017
5240
1729
6 969
1

Kokku

2018. a. majandusaasta aruanne

586 430
-131 141
455 289

-11 831

586 430
-142 972
443 458

-4 794

-97 221

440 930
-99 487
341 443
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Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise mdju all olevad
ettevotjad

Ostud ja muagid

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise mdju all olevad
ettevotjad

31.12.2018
Néuded Kohustised
132 970 22 500
2018
Ostud Muigid
0 20 000

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2018
5670

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017
Néuded Kohustised
143 560 39571
2017
Ostud Muigid
0 61518
2017
5240



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2019

Osathing Biloba (registrikood: 10692619) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KOIT TONISSON Juhatuse liige 30.06.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2018
480 286

-3 819

476 467

31.12.2018
480 286
-3819

476 467



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Metsamajandust abistavad tegevused

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Vihula vald,
Koit TGnisson 37601205211 Laane-Viru

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5207147

E-posti aadress koit.tonisson@gmail.com

EMTAK kood

02401

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

70100

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



